[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СУРИНДИНСКИЙ
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                РЕШЕНИЕ
VI созыв
I сессия

«20» сентября  2024 года
               № 9                                  п. Суринда
Об избрании счетной комиссии Суриндинского  поселкового Совета

депутатов шестого созыва  по вопросам тайного голосования по выборам заместителя председателя Суриндинского поселкового Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со ст. 5 Регламента Суриндинского  поселкового Совета депутатов, Суриндинский поселковый Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Избрать счетную комиссию Суриндинского поселкового Совета депутатов шестого созыва по вопросам тайного голосования по выборам заместителя председателя Суриндинского поселкового Совета депутатов шестого созыва в количестве 3 (трех) человек в следующем составе:
-  Дюлюбчина Альбина Григорьевна — председатель комиссии

-- Бурков Александр Георгиевич

-  Каянович Людмила Львовна

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

первого заседания Суриндинского

поселкового Совета депутатов шестого созыва                  М.А. Коноренок